
 

 
 

 
Agli aspiranti interessati  

Al sito web – sez. amministrazione trasparente 

Albo/Atti  

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione id n. NAIC8BF005A0603010241110 - 

NAIC8BF005A0603010241118 - del 30/10/2024 per supplenza classe di concorso A060 – Scuola secondaria di I Grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;  

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente adottatocon D.M. del 13 

giugno 2007;  

VISTA l’ O. M. n. 112 del 06/05/2022 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 

6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA la graduatoria d’istituto presente al SIDI, classe di concorso A060;  

CONSIDERATO che, in data 30/10/2024, è stata effettuata una convocazione per n. 1 supplenza, classe di concorso A060, al fino al 

30/06/2024 con clausola risolutiva in caso di incarico da GPS;  

PRESO ATTO che la suindicata convocazione contiene un mero errore materiale relativo all’indicazione della classe di concorso, in 

quanto si è indicata la cl. A060 in luogo di A001 arte e immagine nella scuola Secondaria di I Grado;  

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in presenza di errori materiali 

e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di convocazione errata;  

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa: Di annullare la procedura di convocazione id n. NAIC8BF005A0603010241110 - 

NAIC8BF005A0603010241118 - del 30/10/2024 per supplenza classe di concorso A060 – Scuola secondaria di I Grado 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Iolanda Nappi 
(Firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 D. Lvo 39/93) 

 

 

 




